
Memorialisti garibaldini. Venti
illustrazioni
Read More
SKU: 461
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Sequi Eros a cura dieditore: Longanesi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
In 16, pp. 904. Legatura editoriale tutta pelle con fregi e titoli in oro sul dorso. Tagli superiori
rossi. Cofanetto editoriale illustrato, edizione numerata di 1200 copie stampate su carta d'India,
nostro esemplare n. 459. Privo dell'acetato protettivo. Dorso leggermente abraso. Collana "I
cento libri" XXXV rilegato Buono (Good) (461)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memorialisti-garibaldini-venti-illustrazioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I vincitori della guerra perduta.
Prefazione di Enzo Erra
Read More
SKU: 214
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Longo Luigi Emilioeditore: Settimo Sigillo
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, pp. 432. Legatura editoriale tutta tela e oro con sovraccoperta illustrata. rilegato Buono
(Good) (214)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-vincitori-della-guerra-perduta-prefazione-di-enzo-erra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I piemontesi a Roma. 1867-
1870. A cura di Guido Artom
Read More
SKU: 196
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: D'Ideville Henryeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
In 16, pp. 332. Legatura editoriale tutta tela con fregi, tassello e oro. Acetato protettivo,
cofanetto editoriale in balacron con piatti figurati a colori. Taglio sup. rosa. "I cento libri" XXXVII,
edizione numerata di 1200 copie stampate su carta d'India, nostro esemplare n. 462. Sei tavole
fuori testo e quindici illustrazioni nel testo rilegato Buono (Good) (196)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-piemontesi-a-roma-1867-1870-a-cura-di-guido-artom/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il governo dell'economia. Italia e
Penisola iberica nel basso
Medioevo
Read More
SKU: 4182
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Tanzini Lorenzoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
21 cm, 362 p. Brossura brossura Perfetto (Mint) (4182)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-governo-delleconomia-italia-e-penisola-iberica-nel-basso-medioevo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L' Ordine teutonico. Alle origini
dello stato prussiano. Trad. di
Anna Vivanti Salmon.
Read More
SKU: 4079
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Górski Karoleditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
XVI, 287 p., [6] c. di tav., [1] c. ripieg. : ill. ; 22 cm Trad. di Anna Vivanti Salmon. Legatura
editoriale con sovracop. rilegato Buono (Good) (4079)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-ordine-teutonico-alle-origini-dello-stato-prussiano-trad-di-anna-vivanti-salmon/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia della santità nel
cristianesimo occidentale
Read More
SKU: 4040
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Viellaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 427. Brossura. Sacro/santo. Nuova serie ; 9 brossura Perfetto (Mint) (4040)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-santit-nel-cristianesimo-occidentale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I Dogi di Venezia. Nella vita
pubblica e privata
Read More
SKU: 4023
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Da Mosto Andreaeditore: Martelloluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. LXX+774. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta e acetato. Tavole b/n fuori testo.
rilegato Ottimo (Fine) (4023)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-dogi-di-venezia-nella-vita-pubblica-e-privata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Origine del popolo romano
Read More
SKU: 3976
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Giovanni D'Anna a cura dieditore:
Fondazione Lorenzo Valla , Mondadori,luogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
Milano : Fondazione Lorenzo Valla ; Mondadori, 1992 Testo latino a fronte. Legatura editoriale
con sopraccoperta. rilegato Buono (Good) (3976)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/origine-del-popolo-romano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Dante poeta-giudice del mondo
terreno
Read More
SKU: 3880
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Roberto Antonellieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 275. Brossura. Collana La storia, temi 86 brossura Perfetto (Mint) (3880)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dante-poeta-giudice-del-mondo-terreno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Putin e il mondo che verrà.
Storia e politica della Russia nel
nuovo contesto internazionale
Read More
SKU: 3748
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Fabio Bettanineditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 337, brossura. Collezione: La storia temi 63. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint)
(3748)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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2 giugno. Nascita, storia e
memorie della Repubblica 3.
Geografie del voto e istituzioni
Read More
SKU: 3186
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Tito Forcellese a cura dieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8 (15x21 cm), pp. 332, brossura. Collezione: I libri di Viella 372. Come nuovo. brossura
Perfetto (Mint) (3186)

Catologo Libreria Viborada
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Sotto altri cieli. L'Oltremare nel
movimento femminile italiano
(1870-1915). Con un saggio
introduttivo di Gabriella
Bonacchi
Read More
SKU: 3152
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Catia Papaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 226. Brossura. Illustrazioni nel testo. I libri di Viella 99. Come nuovo brossura Perfetto
(Mint) (3152)

Catologo Libreria Viborada
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